Комитет по образованию администрации
Зиминского городского муниципаJIьного образования

прикАз

02.03.2018 J\ъ100
Зима

Об итогах проведения городского конкурса
" Лучший наркопост общеобразовательной
организации г.Зимы"

В период с 25 января по 28 февраля 2018 года Комитетом по образованию
администрации ЗГМО в образовательньIх организациях совместно с отделом по
молодежной политике администрации ЗГМО проведен городской конкурс "Лучший
наркопост общеобразовательной организации г.Зимы". На основании положения
городского конкурса и решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить победителями городского конкурса "Л1,.rший наркошост
общеобразовательной организации г.Зимы" :

1 место - МБоУ "СоШ Jrlb9", руководитель наркопоста Ананина Т.А.;
2 место - МБОУ "Зиминский лицей", руководитель наркопоста Смолянинова

Н.Е.;
3 место - МБОУ "СОШ Jt26", руководитель наркопоста Амракулова Е.А.

2. Вручить благодарственные письма за участие в городском конкурсе:

руководителю наркопоста МБОУ "Начальная школа - .Щетский сад JrlЪ11" ПоповойН.И,
руководителю наркопоста МБОУ "СОШ Jф10" Кутней Н.Ю., р}.ководителю наркопоста
МБОУ "СОШ JЪ8" Багиной И.А., руководителю наркопоста МБОУ "СОШ Ns5"
Филимоненко О.Н., руководителю наркопоста МБОУ "СОШ Jф7" Самойленко Т.А.

З, Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Шульгину И.А.,
ведущего специаJIиста по социаJIьной работе Комитета по образованию администрации
згмо.

И.о. председатеJuI Комитета по образованию
администрации ЗГМО

Шульгина И.А,
3 18 93

С.А. Костикова